
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 031/2023

Portaria nº 031 de 06 de outubro de 2023.
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO,
no uso de suas atribuições legais,
 
               RESOLVE:
               Art. 1º Nomear ABINOANO FERREIRA DE OLIVEIRA DA
SILVA, portador do CPF Nº 700.373.304-89 e RG Nº 002.621.602
para  exercer  o  cargo  de  ASSISTENTE PARLAMENTAR I  desta
Câmara Municipal, até ulterior deliberação;
               Art. 2º Esta Portaria entre em vigor nesta data com efeitos
a partir de 04 de outubro de 2023.
              Dê-se ciência e cumpra-se.
 
              Gabinete do Presidente da Mesa Diretora da Câmara
Municipal de São Pedro-RN. “ Edifício Adália Câmara de Freitas”.
 
 
 
 
____________________________________________
José Adilberto Faustino
Presidente

Publicado por: José Ailton Rodrigues de Souza
Código Identificador: 21140036

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/10/2023.
EDIÇÃO 1753. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


